
 

                                                                                            
                       Prefettura di Salerno                       A G E N Z I A    D E L    D E M A N I O 

                                                                                         Direzione Regionale Campania           

 

1 

Prot. n. Prot. n. 

Alla Prefettura di Salerno 

SEDE 

  

All’Agenzia del demanio –  

Direzione Regionale Campania 

SEDE 

 

 

GENTE  
 
Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RECUPERO, CUSTODIA E 

ACQUISTO DEI VEICOLI OGGETTO DEI PROVVEDIMENTI DI SEQUESTRO 
AMMINISTRATIVO, FERMO O CONFISCA AI SENSI DELL’ARTICOLO 214 BIS DEL D. LGS. 
N. 285/92 AMBITO TERRITORIALE PROVINCIALE DI SALERNO. – CIG 99079971C8. 

 

VERBALE DI GARA N.1 

SEDUTA PUBBLICA TELEMATICA DEL 09.08.2023 

 

L’anno 2023, il giorno 09 del mese di Agosto alle ore 10:30 circa, si è riunita in seduta pubblica telematica 
per l’espletamento delle operazioni di gara di cui in epigrafe, la Commissione Giudicatrice nominata con atto 
prot. n. 111816 PrefSA e prot. n. 2023/12191/DRCAM del 08.08.2023, composta come segue: 

 Presidente: arch. Angelo CARILLO; 
 Componente: dott. Antonio VELARDI; 
 Componente: dott.ssa Antonietta MANZI. 

 Assume le funzioni di segretario verbalizzante il dott. Antonio VELARDI. 

Si precisa che, come previsto al punto XXII del Disciplinare di gara, alla prima seduta pubblica (ed alle 
successive sedute pubbliche di apertura delle offerte tecniche ed economiche) potrà assistere ogni 
concorrente collegandosi da remoto al Sistema tramite propria infrastruttura informatica. 

Preso atto delle dichiarazioni di assenza di conflitto di interesse rese dai componenti del seggio di gara, 
depositate agli atti delle Stazioni Appaltanti, e preso atto della regolare costituzione della Commissione, il 
Presidente dichiara aperta la seduta di gara, dandone comunicazione attraverso l’apposita “Area 

comunicazioni” della procedura di gara in esame. 

Il Presidente premette che: 

 con determina a contrarre prot. n. 89236 PrefSA e prot. n.2023/9625/DRCAM AgCam del 21.06.2023, 

con cui è stata indetta una procedura aperta ai sensi dell’art.60 del D.Lgs. 50/2016 per l’affidamento del 

“SERVIZIO DI RECUPERO, CUSTODIA E ACQUISTO DEI VEICOLI OGGETTO DEI PROVVEDIMENTI DI 

SEQUESTRO AMMINISTRATIVO, FERMO O CONFISCA AI SENSI DELL’ARTICOLO 214 BIS DEL D. LGS. 

N. 285/92 AMBITO TERRITORIALE PROVINCIALE DI SALERNO - CIG 99079971C8”; 

 il termine ultimo per la presentazione delle offerte è stato fissato per il giorno 04.08.2023 ore 12:00; 

 nel disciplinare di gara e nel bando di gara è stato stabilito che la procedura di gara sarà aperta il 

giorno 09.08.2023, alle ore 10:30, dalla Commissione, all’uopo nominata, che procederà, in seduta pubblica, 

operando attraverso il Sistema informatico di e-procurement (“Sistema”) predisposto da Consip S.p.A; 

 la Commissione, ha verificato che entro il termine di scadenza di presentazione delle offerte, previsto 

per il giorno 04.08.2023 ore 12:00, sono pervenute, nei modi previsti dai documenti di gara, n°3 offerte dei 

seguenti operatori economici:  

 
 
 
 
 
 

P
r
e
f
e
t
t
u
r
a
 
S
a
l
e
r
n
o
 
-
 
S
E
R
V
I
Z
I
O
 
C
O
N
T
R
A
T
T
I
 
-
 
P
r
o
t
.
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
0
1
1
3
1
5
0
 
d
e
l
 
0
9
/
0
8
/
2
0
2
3

DEMANIO.AGDCM01.REGISTRO 
UFFICIALE.0012289.09-08-2023.U



 

2 

 

DENOMINAZIONE 
CONCORRENTE e P.IVA 

FORMA DI PARTECIPAZIONE 
LOTTI A CUI HA 
PARTECIPATO 

DATA DI 
PRESENTAZIONE 
OFFERTA 

Ambiente & Servizi s.r.l. 
05262981219 

Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. A) 

1 02/08/2023 15:46:17 

COLICCHIO MARIO 
00365170653 

Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. A) 

1 04/08/2023 09:41:20 

R.T.I. COSTITUENDO 
AGOSTO srl 04495270656  
MANDATARIA 
(MANDANTI: PIN CAR 
S.R.L. 05987900650 - 
GLOBAL SERVICE CITRO 
S.R.L. 04801370653 - 
GUZZO LUCA 
04672470657-
CETRANGOLO GIUSEPPE 
02624220659 -RUOCCO 
ALFONSO 04131450654 - 
REGA S.R.L.S. 
05650190654- BUSILLO 
ANTONINO 02716680653 - 
MANGIA FELICE 
05436920655 - 
ECORECUPERI SANTA 
CECILIA DEI F.LLI 
PROSAPIO 04136050657-
MUSCARIELLO 
RAFFAELE SRL 
02370870657- 
AUTOFFICINA D'ARIENZO 
& VACCARO 02126650650- 
FER-TOR S.R.L. 
04860120650- DI FLURI 
NAZARIO 04779690652- 
PETRILLO FRANCESCO 
02850340650- F.LLI 
LARDO S.A.S. di LARDO 
GIANCARLO 
04880770658- 
MARTORELLI SRL 
03726480654- MENAFRA 
SRL 05593890659- PIERRI 
PASQUALE 03965790656- 
F.LLI FERRI di ANDREA e 
LUIGI FERRI & C. S.A.S. 
03330420658 

RTI costituendo 1  04/08/2023 11:54:49 

 
In data odierna la Commissione procede esclusivamente a scaricare in forma digitale la “busta A” 
contenente la documentazione Amministrativa dei citati concorrenti per le successive verifiche previsti dai 
documenti di gara.  
ll Presidente dichiara chiusa la presente seduta di gara alle ore 11.49  
Il Presidente precisa che le operazioni della Commissione di gara proseguiranno in data 28 agosto p.v. 
alle ore 10.00. 
La pubblicazione del presente verbale di gara avverrà mediante comunicazione al concorrente attraverso 
l’“Area comunicazioni” del Sistema e/o mediante avviso pubblicato sul sito istituzionale di entrambe le 
Stazioni Appaltanti nell’apposita pagina dedicata alla procedura. 

 

 

Il verbale si compone di n. 3 pagine. 



 

3 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

  

Il Presidente 

arch. Angelo CARILLO 

 

_______________________________ 

 

 

Il Membro  

dott.ssa Antonietta MANZI 

 

 

______________________________ 

 

 

 

Il Membro con le funzioni  

di segretario verbalizzante 

dott. Antonio VELARDI 

 

 

 

_______________________________ 

 

CARILLO ANGELO
2023.08.09 12:11:05

CN=CARILLO ANGELO
C=IT
O=AGENZIA DEL DEMANIO
2.5.4.97=VATIT-06340981007

RSA/2048 bits

VELARDI ANTONIO
2023.08.09 12:18:21

CN=VELARDI ANTONIO
C=IT
O=AGENZIA DEL DEMANIO
2.5.4.97=VATIT-06340981007

RSA/2048 bits

Firmato digitalmente da:
ANTONIETTA MANZI

 

Ministero dell'Interno
Firmato il 09/08/2023 12:50
Seriale Certificato: 10079
Valido dal 28/10/2020 al 29/10/2023
TI Trust Technologies per il Ministero dell'Interno CA


